

## 17 mai tale av Marius Libekk Elevrådsleder 2024

Kjære alle sammen

I dag er en spesiell dag for oss alle. Vi feirer Norges nasjonaldag, en dag fylt med glede, fellesskap og stolthet. Som elevrådsleder ønsker jeg å dele noen ord med dere.

17. mai er mer enn bare fest og flagg. Det er en dag hvor vi minnes våre forfedre og -mødre som kjempet for vår frihet og demokrati. Vi er heldige som bor i et land hvor vi kan si våre meninger, velge våre ledere og leve i fred. Det er faktisk ikke gitt i alle land nå om dagen.

I dag er vi samlet her foran omsorgssenteret. For å feire vår nasjonale fest dag, og jeg må få si et det er en stor glede og stå her i dag. 17 mai er en spesiell dag. Der vi skal være stolte av å være nordmenn. Det er en dag der vi setter på oss det fineste vi har. Veiver med flagget og synger " ja vi elsker"

På denne dagen så ble grunnloven skrevet på 17 mai 1814, den ble skrevet av 112 menn på Eidsvold. Sammen bygget disse 112 mennene opp grunnloven vår på idealer som frihet, likhet, brorskap og sist men ikke minst på kjærligheten til sitt fedreland.

Som elevråd er vi stolte av å representere alle elever på skolen vår. Vi jobber for et inkluderende og trygt miljø, der alle føler seg sett og hørt. Vi er opptatt av å skape gode relasjoner, fremme trivsel og bidra til læring og utvikling for hver enkelt elev. Våler er et lite samfunn, og det er viktig at man tar vare på hverandre i gleder og sorger. Vi som går på skolen her i Våler er opptatt av at det i framtida også skal være sånn. Vi er framtidens Våler, og vi ønsker et Våler der folk vil bo og arbeide sammen mot en trygg og god framtid.

17.mai er også en dag hvor vi kan vise vår takknemlighet til alle som jobber for samfunnet vårt. Fra lærere til helsearbeidere, fra brannmenn til frivillige og sist men ikke minst bøndene, alle bidrar til å gjøre Norge til et bedre sted å leve.

Samtidig må vi huske på at vi har en jobb å gjøre for å sikre en bærekraftig framtid. Klimaendringer og miljøutfordringer er reelle trusler som vi må ta på alvor. Som unge mennesker har vi en viktig rolle i å finne løsninger og ta ansvar for planeten vår.

I dag vil jeg oppfordre oss alle til å tenke på hva vi kan gjøre for å ta vare på jorda. Klimaendringer er en realitet, og vi må alle bidra med små eller store handlinger for å bevare naturen og sikre en bærekraftig framtid. Vi vet vi er heldige, Våler er en grønn lunge, og den må vi passe godt på, for her har vi både skog og jordbruk, noe vi vet er en flott ressurs for framtida.

La oss bruke denne dagen til å feire samholdet, freden og mangfoldet i vårt fellesskap. La oss vise respekt for hverandre og være raus med smil og vennlighet.

La oss fortsette å jobbe sammen for å gjøre skolen vår og samfunnet vårt enda bedre.

**Gratulerer med dagen, alle sammen!**